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Od Administracji.
SZEBhATYZM  królestwa Galicy! i Lodo- 

meryi z wielkiem księstwem Krakowskiem 
na rok 1873

jest do sprzedania: 
w Administracyi „Gazety Lwowskiej<! 

ulica wałowa 1. 29 po 2 zł. 50 ct. 
w księgarni Gubrynowicza i Schmidta plac 

św. Ducha po 3 zł w. a.

Część urzędowa.
Jego c. i k. Apostolska Mość raczył najwyższem 

postanowieniem z 30. kwietnia b. r. mianować najła- 
8kawiej dr. Bolesława Bronisława G ł o w a c k i e g o  
dyrektorem powszechnego szpitalu we Lwowie.

L a 8 s e r m. p.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył najwyższem 
postanowieniem z 30.- kwietnia b. r. nadać najłaskawiej 
dyrektorowi lwowskiego powszechnego szpitalu dr. Ka 
rolowi B e r f c l i l e f f o w i  z powodu przeniesienia go 
w stan stałego spoczynku w uznaniu jego wieloletnich 
pożytecznych usług w publicznej służbie szpitalnej krzyż 
kawalerski orderu Franciszka Józefa.

Część nieurzędowa.
Wiedeń. Wczorajszy opis uroczystości otwarcia 

wystawy powszechnej uzupełniamy następującemi szcze 
golami z Wiener Abendpost:

Uczestnicy uroczystości zgromadzali się w rotun 
dzie od 9tej do lite j gcdziny raao. Po lite j godzinie 
pojawili się na placu wystawy J. C. W. Najdostojniejsi 
Arcyksiążęta i Arcyksiężniczki, tudzież dostojni goście 
z zagranicy, oczekując w pawilonie dworskim przybycia 
Najjaśn. Państwa.

Najjaśniejszy Pan i Najjaśniejsza Pani przybyli do 
pawilonu dworskiego o godzinie 12. Pan minister han
dlu udał się do pawilonu dworskiego, ażeby zaprosić 
Najjaśn. Pana na miejsce, w którem odbywała się uro
czystość.

Najjaśń. Państwo i najdostojniejsi uczestnicy po
przedzeni przez c. k. pierwszego mistrza ceremonii i 
ministra handlu udali się z pawilonu dworskiego do po
łudniowego portalu galeryi przemysłowej. W tej chwili 
kapele wojskowe ustawione w parku, zaintonowały 
hymn ludowy i dano pierwszą salwę działową.

Przy wejściu do południowego portalu powitali 
Najjaśń. Państwo Najdostojniejsi Arcyksiążęta, protektor 
i prezydent, tudzież wiceprezydentowie i generalny dy
rektor wystawy. Najjaśniejsi państwo i najdostojniejsi 
goście zajęli miejsca na estradzie w rotundzie. Przy 
wejściu do Rotundy wystawowa kapola kierowana przez 
Jana Straussa i orkiestra opery zaintonowały hymn lu
dowy, którego pierwszą zwrotkę odśpiewały liczne to
warzystwa muzyczne. Gdy ucichł śpiew, J. C. W. naj
dostojniejszy protektor wystawy wręczył Najjaśniejsze
mu Panu memoryał opisujący historyczny rozwój całe
go przedsiębiorstwa wystawy powszechnej a wraz z me- 
moryałem także i katalog generalny. Przemowę najdo
stojniejszego protektora i odpowiedź Najjaśniejszego 
Pana podaliśmy w piątkowym numerze.

W chwili gdy Najjaśniejszy Pan ogłosił otwarcie 
wystawy powszechnej, ozwały się fanfary i druga sal
wa działowa. Następnie p. minister-prezydent i burmistrz 
miasta Wiednia składali Najjaśń. Panu podziękowanie 
za doprowadzenie do skutku wystawy powszechnej. Obie 
te mowy podaliśmy już także w całości.

Po mowie burmistrza, towarzystwa śpiewaków pod 
kierownictwem kapelmistrza opery nadwornej Ottona 
Detsoffa odśpiewały śpiew uroczysty Handla- W czasie 
śpiewu komisarze państw zagranicznych udali się do 
Bwoich oddziałów wystawy. Najjaśn. Pan i Najjaśniejsza 
Pani poprzedzeni przez ministra handlu i generalnego 
dyrektora wystawy opuścili rotundę wśród odgłosu hy
mnu ludowego w towarzystwie najdostojn. arcyksiążąt 
protektora S prezydenta, najdostojn. uczestników, v.ice-

prezydentów komisyi wystawowej, ministrów i burmi
strza. Najjaśniejszy Pan i najjaśniejsza Pani obeszli 
najpierw zachodnią a następnia wracając przez rotundę 
wschodnią część galeryi przemysłowej. Osoby, które nie 
towarzyszyły Najjaśn. Państwu w pochodzie, pozostały 
w rotundzie, gdzie grała wystawowa kapela wraz z woj
sko wemi kapelami ustawiouemi w parku.

Gdy Najjaśń. Pan i Najjaśń. Pani wśród odgłosu 
hymnu ludowego opuścili galeryę przemysłową i wrócili 
do pawilonu dworskiego, ozwała się trzecia i ostatnia 
salwa działowa a na tern skończyła się uroczystość 
otwarcia wystawy powszechnej.

— Trzecie posiedzenie delegacyi austryackiej od
było się 2. b. m. w obecności wspólnych ministrów 
barona Kuhna i barona Holzgethana.

Delegat Winterstein referował w imieniu komisyi 
budżetowej o preliminarzu wspólnego ministerstwa skarbu 
na rok 1874. Delegacya przyjęła bez dyskusyi wnioski 
komisyi, zgodziła na przyjęcie do wiadomości wykazów 
obrotu co do funduszów zostających pod administracyą 
ministerstwa skarbu i uchwaliła budżet najwyższej izby 
obrachunkowej według wniosków referenta komisyi de
legata Pipitza.

O budżecie wojskowym zdał w imieniu komisyi 
sprawę delegat dr. Demel. Wnioski komisyi budżetowej 
wykazują następujące cyfry: na zwyczajno wydatki: 
91.785,600 złr., na wydatki nadzwyczajne 11,017.164 złr. 
Po strąceniu 4.732.161 złr. przeznaczonych na pokrycie 
pozostaje suma: 98,070.663, których skarb państwa 
dostarczyć ma na potrzeby wojskowe.

W dyskusyi generalnej zabrał głos dr. Rechbauer 
i wykazywał, że Rada państwa zawsze dążyła do zmniej
szenia budżetu wojskowego, co jej się w pierwszych 
latach istotnie powiodło. Od czasu zaprowadzenia no
wej ustawy wojskowej wydatki na armię powiększyły 
się znowu, ale jestto skutkiem panującej w Eunpie 
zasady, że państwo musi być w każdej chwili zdolnem 
do prowadzenia wojny. Jakkolwiek mówca ubolewa nad 
tym stanem, mimo to jednakże przyznaje, że Austrya 
nie może stanowić wyjątku w chwili, gdy wszystkie pań
stwa ■ sąsiednie pracują nad uzbrojeniem swoich wojsk. 
Mówca spodziewa się, że państwa europejskie porzucą 
z czasem tę zasadę a środkiem do osiągnięcia tego 
celu jest wydoskonalenie obrony krajowej na miłicyę.

Po krótkiej mowie sprawozdawcy delegacya przy
stąpiła do dyskusyi specyalnej. Załatwienie całego 
budżetu, na co w poprzednich latach potrzeba było 
kilku posiedzeń, nastąpiło obecnie w kilku godzinach. 
Wskutek szczegółowych rozpraw w komisyi budżetowej 
i odbytych kouferencyj, na których brali udział prawie 
wszyscy członkowie delegacyi, budżet ministerstwa wojny 
uchwalony został z małemi wyjątkami według wniosków 
komisyi. __________

Londyn. W mieście Brigthon odbyło się d. 29 
z. m. pod przewodnictwem lorda majora zgromadzenie 
ludu, na którem uchwalono petycyę, popierającą bil o 
dopuszczeniu kobiet do glosowania przy wyborach 
członków parlamentu. W szczególności domaga się pe- 
tycya, ażeby przynajmiej te kobiety miały prawo gło
sowania, które opłacają podatki. Równocześnie uchwa
liło także „Stowarzyszenie narodowe dla prawa głoso
wania kobiet® zostające pod przewodnictwem John St. 
Milla podobną petycyę, którą podpisało kilku profeso
rów uniwersytetu w Cambridge.

W Dublinie odczytano z wszystkich ambon list 
pasterski arcybiskupa i kardynała Cullen, traktu
jący o prześladowaniach kościoła katolickiego na sta
łym lądzie. „W e Włoszech i Hiszpanii wydano ducho
wieństwu i zakonom exterminacyjną wojnę —  są słowa 
kardynała. W Szwajcaryi, w tym sławionym kraju 
wolności, wypędzają biskupów i wysyłają ich na wy
gnanie z powodu, że bronią praw kościoła; w Prusiech 
uzurpuje nędzna sekta nazywająca się starokatolikami 
prawa biskupów katolickich. Wzywam moich wiernych 
ażeby przystępywali do stowarzyszenia „unii katolic
kiej®, która wytknęła sobie jako piękny cel: popiera
nie interesów kościoła, doznających w osobie czcigod
nego i sławnego papieża naszego Piusa IX. ze wszyst
kich stron mnogich przeszkód i upokorzeń.®

Paryż. Gaulois ogłasza następujący autentyczny 
testament Napoleona III. i oświadcza przytem, że nie 
istnieje żaden inny testament pochodzący od zmarłego 
cesarza Francuzów:

T e s t a m e n t .  Oto jest mój testament: Mojego 
syna i moją małżonkę polecam wielkim korporacyom 
państwowym, ludowi i armii. Cesarzowa Eugenia po
siada wszystkie przymioty potrzebne do dobrego pro
wadzenia rejencyi a mój syn okazuje zdolności i roz
sądek, który go robi godnym jego wysokiego przezna- 
znaczenia. Niechaj nigdy nie zapomina dewizy głowy 
naszej rodziny: „Wszystko dla ludu francuzkiego:“ — 
niechaj się przejmie pismami jeńca z wyspy św. Heleny, 
niech się zagłębia w aktach korespondencyi cesarskiej i 
pamięta wreszcie o tern, jeżeli na to pozwolą okolicz
ności, że sprawa ludów jest sprawą Francyi.

„Władza jest wielkim ciężarem, bo nie zawsze moż
na zrobić wszystko dobre, którego pragniemy, a współ
cześni rzadko wymierzą Wam sprawiedliwość; ażeby 
wypełnić swoją misyę potrzeba nosić w sumieniu wiarę 
i poczucie swojego obowiązku. Potrzeba wierzyć, że ci, 
których kochacie, patrzą na Was z wysokości niebios i 
strzegą Was; duch mojego wielkiego stryja dodawał 
mi zawsze natchnienia. Duch ten będzie takim i dla 
mojego syna, bo syn mój okaże się zawsze godnym 
swojego nazwiska.

„Pozostawiam cesarzowej mój cały majątek pry
watny. Życzę sobie, ażeby w czasie pełnoletności mo
jego syna cesarzowa zamieszkała w pałacu elizejskim i 
Biarritz.

„Spodziewam się, że cesarzowej pamięć moja bę
dzie drogą i że po mojej śmierci zapomui ona o 
zmartwieniu, które jej może kiedy sprawiłem.

„Syn mój niech uważa za talizman pieczątkę, któ
rą nosiłem przy zegarku a która pochodzi od mojej 
matki. Niechaj starannie przechowa wszystko, co po
chodzi od cesarza, mojego stryja, i niechaj będzie prze
konanym , że moje serce i moja dusza przy nim po
zostaną.

„.Nie mówię nic o moich wiernych sługach, jestem 
przekonany, że nigdy nie opuszczą Cesarzowej i mojego 
syna.

„Umrę w rzymsko - katolicko - apostolskiej religii, 
którą mój syn zawsze czcić będzie pobożnością.

Podp.
Napoleon.

Pisałem i podpisałem własnoręcznie w Tuilerych 
dnia 24. kwietnia roku tysiąc ośni"~t sześćdziesiątego 
piątego.

Podp.
Napoleon.

R z y m  D. 30. z. m. toczyły się w izbie niższej 
parlamentu włoskiego obrady nad projektem ustawy o 
założeniu arsenału w Tarencie. Rząd oświadczył w do
tyczącej komisyi izby, iż finansy Włoch nie zezwalają 
w tej chwili na to, aby na ten cel więcej można prze
znaczyć , niż półsiodma miliona lirów. Korni sya uznała, 
iż kwota ta jest wcale niedostateczną i zaproponowała 
w swem sprawozdaniu 23 mil. lirów. Nad różnicą w za
patrywaniach rządu i komisyi wywiązała się na posie
dzeniu parlamentu dnia 30. z. m. długa i bardzo oży
wiona dyskusya. Kilku mówców zabierało głos za wnio
skami komisyi, którym minister skarbu Sella na pełnem 
posiedzeniu izby stanowczo się sprzeciwiał, i cyfry rzą
dowej bronił. Przy głosowaniu utrzymał się wniosek 
komisyi. Na to zabiera głos reprezentant rządu i prosi 
izbę o wstrzymanie dalszych obrad, aby rząd po przy
jęciu wniosku komisyi mógł powziąć postanowienie 
Niektórzy deputowani usiłowali wyłuszczyć właściwe 
znaczenie powziętej uchwały odpierając stanowczo przy
puszczenie , jakoby parlament chciał dać tą uchwałą 
wyraz nieufności dla rządu; dep. Nikotera dowodził, 
iż w uchwale izby nie ma najmniejszej przyczyny do 
przesilenia gabinetowego. Wśród ogólnego zamięszania 
i popłochu w szeregach stronnictwa rządowego uchwa
lono odroczyć posiedzenie do następnego dnia i ocze
kiwać oświadczenia w tej mierze gabinetu.

W okolicach miasta Palermo wybuchły były przed 
kilku dniami dość groźne rozruchy, których powodem
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był zakaz władz odbywania publicznych piocesyi; za
kazano zaś proceayi z przyczyny grasującego w tych 
okolicach tyfusu. Po uwięzieniu kilku przewódzców 
przywrócono porządek.

Madryt. Przewódcy stronnictwa federalistyczno- 
republikańskiego: Contreras, Rispa i Lopez odbyli kon- 
ferencyę z ministrem prezydentem Figuerasem, na któ
rej to konferencyi rozprawiano wyczerpująco nad spra
wami politycznemi i uznano konieczność przeprowadzenia 
reform, których stronnictwo federalistyczne się domaga. 
Figueras przyrzekł, iż nie ustąpi z gabinetu, dopóki 
republikańska forma rządu stanowczo już nie zostanie 
w Hiszpanii zaprowadzoną; jenerał Contreras zaś zobo
wiązał się wstąpić do gabinetu jako minister wojny, 
jeżeli kilku innych jego przyjaciół politycznych otrzyma 
teki ministeryalne. Wszyscy członkowie komisyi nieu
stającej, którzy domagali się przed zamachem stanu 
zwołania kortezów, wyjechali z Madrytu z obawy, ażeby 
rząd nie kazał ich aresztować. Członkowie kortezów, 
popierający obecny gabinet i zgadzający się z jego za
rządzeniem przeciw komisyi nieustającej, ogłosili mani
fest, w którym między innemi powiadają: „Pożałowania 
godne wypadki, które spowodowały rozwiązanie komisyi 
nieustającej, dostatecznym są dowodem, iż istnieje 
sprzysiężenie ku obaleniu obecnego stanu rzeczy i ga
binetu republikańskiego. Oddziały gwardyi obywatelskiej 
ośmieliły się zająć pod dowództwem jenerałów znanych 
jako nieprzyjaciół obecnego rządu najważniejsze pozy- 
cye w stolicy a nadto stawiać opór wojskom, które 
miały przywrócić zakłócony porządek. Rząd miał obo
wiązek energicznych chwycić się środków i stanowczy 
stawić opór municypalności Madrytu, która wydawała 
bezprawne rozkazy. Rząd może liczyć na poparcie swoich 
zwolenników, gdy przyjdzie do usprawiedliwiania! się 
z środków, których wobec grożącego niebezpieczeństwa 
musiał się chwycić.

IE&L ronilŁa.
( W y p a d k i  m i e j s c o w e . )  Jan Szymański doroż

karz nr. 137 przejechał wczoraj przed południem na placu 
Halickim skutkiem prędkiej i nieostrożnej jazdy wyrobnika 
Iwana Batę i uszkodził go w nogę. Pociągnięto go do odpo
wiedzialności.

—  Aresztowano wczoraj rano na placu Krakowskim 
preclarza Natana Wein z powodu, że namawiał małych chłop
ców i żołnierzy do grania w losy na jego pieczywo.

—  Wczoraj wieczorem wystrzelono z pistoletu ślepo 
nabitego z podwórza pewnego domu przy ulicy żółkiewskiej 
do przechodzącej pni. Agnieszki H. skutkiem czego kawałki 
tlejącej szmaty spadły jej na jedwabną zarzutkę i ta już do
brze tlać poczęła w dwóch miejscach, zanim ogień spostrze
żono. Spawcę wyśledzono w osobie ucznia bednarskiego Ed
warda Krajewskiego.

—  Wczorajszej nocy skradziono po rozbiciu komórek 
p. Janowi Haszczuk, właścicielowi domu pod 1. 6 na Wulce 
40  kur i 2 gęsi a p. Janowi Marcińskiemu przy ulicy Mu
rarskiej 4 kury z domu 1. 129. %

—  Schulem Lawitz złożył wczoraj w policy i płaszcz 
wraz surdutem żołnierskim i czapką, które mu nieznajomy 
wręczył.

( D e k o r a c y e . )  Najjaśniejszy Pan pozwolił c. k. 
radcy wyższego sądu krajowego wice-marszałkowi Sejmu i Julia
nowi Ł a w r o w s k i e m u  we Lwowie, pensyonowauemu c. k. 
radcy wyższego sądu krajowego Kanstantemu K m i c i k i e -  
w i c z o w i  we Lwowie i właścicielowi dóbr Hieronimowi 
Ł o d y ń s k i e m u  w Milatynie przyjąć i nosić krzyż ka
walerski papieskiego orderu św. Grzegorza.

( P o s i e d z e n i e  r a d y  m i e j s k i e j )  odbędzie się 
W poniedziałek dnia 5go maja o godzinie 6tej po południu 
W sali ratuszowej. Na porządku dziennym : Budżet na rok 
1873  (ciąg dalszy.)

( K a m i l a  z M a l e w s k i c h  Ł a w r o w s k a )  żona 
wice-marszałka sejmu krajowego Juliana Ławrowskiego umarła 
wczoraj o godzinie 6 rano w 46 roku życia. Pogrzeb odbę
dzie się jutro o godz, 4. po południu z ulicy Krakowskiej.

( O t w a r c i e  w y s t a w y  p o w s z e c b  n e j . )  Już od 
świtu 1 maja zgromadzały Bię na nlicach Wiednia, wiodących 
bezpośrednio do Prateru, niezliczone tłumy ludzi czekając na 
chw ilę, w której Najjaśn. Państwo, członkowie domu cesar
skiego i najdostojniejsi goście z zagranicy udadzą się na plac 
wystawy, Ani ostre powietrze ani wiatr z silnym deszczem 
nie zdołały zniechęcić czekających tłumów. O 10 godzinie 
rano ścisk był niesłychany począwszy od Ringstrasse aż do 
placu wystawy powszechnej. O 11 godzinie tramway zawie
sić musiał ruch swoich wagonów na PraterBtrasse. O tej go
dzinie nieskończony Bzereg powozów ciągnął na plac wystawy. 
Mimo . niesłychanego natłoku spokój i porządek nie zOBtał 
nigdzie zakłócony a ściągnięta w tym punkcie Wiednia straż 
bezpieczeństwa z wszystkich dzielnic ani razu nie potrzebo
wała interweniować. Gdy minął szereg powozów tłum poru
szył się w różnych kierunkach. O II /2 po południu padał 
deszcz wielki, wicher stał się gwałtowniejszym, ale mimo to 
tłumy nie zmniejszały się wcale. O godzinie 21/^ niezliczony 
szereg powozów powracał już z Prateru do miasta a cierpli
we tłumy oglądały po raz drugi wspaniały pochód.

(N a  b u d o w ę  k o ś c i o ł a )  obrz. łać. w Podstolicach 
w powiecie Wielickim ofiarował Najjaśn. cesarz Ferdynand 
400 złr.

( P o ż a r . )  W  Cecowie folwarku należącym do Helen 
kowa, majętności P. Józefa Miacińskiego w  powiecie Złoczow-

skim, wybuchł dnia 16 z. m. w nocy ogień i wyrządził szko
dę wynoszącą w przybliżeniu 7100  zł. w. a Większa część 
przedmiotów spalonych była od ognia zabezpieczoną. W  celu 
sprawdzenia powodów pożaru śledztwo sądowe zostało rozpo
częte.

( W y k a z  z m a r ł y c h  o s ó b  o d  21 d o  30 k w i e t 
n i a  1 8 7  3 w m i e ś c i e  L w o w i e . )  (C. d.) 25  K arolina 
Bończak 1. 6 córka woźnego, na ospę. 26 Honorata Misiu- 
rowicz 1. 45 żona Bługi e. k. poczty, na zapalenie płuc. 27 
Marjem Meizels 1. 72 wdowa po pogrzebaczu, na zapalenie 
płue. 28 Beri Miihlrad 1. 50  nauczyciel, na błąd serca. 29 
Marja Fedorowicz 1. 30 zarobnica na zapalenie płuc. 30  Je
rzy Żabka 1. 32 uwięziony, na pęknięcie naczyń sercowych. 
31 Mikołaj Byczek 1. 24  uwięziony, na gruźlicę płuc. 32 
Golde Dubliuer 1. 8 córka przekupki, na ospę. 33 Józef 
Muller 1. 20 czeladnik piekarski, na ospę. 34 Emanuel Koest- 
ler 1. 3 I/2 syn kapelusznika, na ospę. 35 Jan Olendarz 
1 4 syn zarobnika na ospę. 36 Karolina Palnec 1. 44  za
robnica, na Buchoty. 37 Marcin Lomboy 1. 58  majster sto
larski, na zapalenie płuc. 38 Mincia Arner 1. 9 dziecko za- 
robnika, na ospę. 39 Mirl Bardach 1. 8^2 dziecko współ
właściciela realności. 40 Maryanna Sapała 1. 5 córka zarob- 
nicy, na ospę. 41 Dominiz Drozdowski 1. 40 zarobnik, na
zapalenie pluc. 42 Paulina Gackiewic 1. 76 propinatorka, na
zapalenie płuc. 43 Karolina Bekiesz 1. 77 obywatelka, na
zapalenie płuc. 44  Karolina Malec 1. 30 żona tokarza, na
gruźlicę płuc. 45 Agnieszka Czajkowska 1. 84  zarobnica na 
uwiąd schyłkowy, 46 Piotr Korotkiawicz 1. 70 ks. prowin- 
cyał zakonu Dominikanów, na puchlinę. 47 Józef Małecki 
1. 55 ingrosista tabuli krajowej, na porażenie mózgu. 48 T o 
masz Żółkiewski 1. 42 pisarz prywatny, na suchoty. 49 Ję
drzej Bączkowski 1. 52 zarobnik,na suchoty. 50 Ludmiła lb l 
1. 3 córka podoficera c. k. pułku piechoty 41, na ospę, 51 
Markus Griinberg 1. 4 /^  syn woźnego przy banku, na ospę

S t a n  b i e r n y . złr.
Fundusz banku . . . . . 90,000.000
Fundusz rezerwowy . . . . 16,519.523
Obieg banknotów . . . . 3I5,612.44o
NiepocLniesione zwroty kapitałów 139.320
Przeznaczone do ściągnięcia asygnacye

banku . . . . . . 2,021.816
Należytości z żirów . . . . 606.382
Niepodniesione dywidendy 131.990
Listy zastawne w obiegu 60,828.825
Niepodniesione procenta listów zasta
wnych . . . . . . 72.817
Fundusz pensyi . . . . . 2,290.840
Salda bieżących rachunków . 6,720.899

Razem 494,944.794

Ce:

52 Eisig Papier 1. 40 stręczyciel, na udar mózgu. (C. d. n.)

Gospodarstwo, przemysł i handel.
Ceny targowe z miesiąca kwietnia 1873.

Miejsce targu:

Następujących artykułów:
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Mec p szen icy ..................... 6 5 50 6 5 6
„ żyta .......................... 4 50 4 50 4 50 4 20 4 50
„ jęczmienia . . . 50 3 60 3 70 3 50 3 80
„ owsa . . . . . 1 65 2 — 1 80 1 75 1 80
„ grochu 5 --- 5 — 5 65 4 75 6 —
- hreczki ..................... -- --- — — ____ _____ ____ _ __
„ kukurudzy --- --- — — — — — --- —
„ ziemniaków . . . . 1 50 1 50 1 70 1 70 1 60

Cetnar siana . . . . . 1 20 — — 1 20 1 20 1 10
Sąg drzewa twardego 9 — 9 — 13 — 8 --- 10 —

s miękkiego . . 6 50 8 10 — 5 -- 8 —
Funt mięsa wołowego — 17 .— 16 --- 16 18 — 18
Miara w i n a ..................... — — — — -- 60 --- 40 — —

» p i w a ..................... 24 -— — -- 20 --- 10 — —
Robotnik z wiktem . . . — — — 10 — 35 --- 20 —

„ bez wiktu — — — 20 --- — --- 40 — —

( B a n k  k r a j o w y  g a l i c y j s k i ) .
Z końcem kwietnia b. r. pozostało 

w obiegu w asygnatach kasowych . . . 42.500 złr.

(Galicyjska kasa oszczędności we Lwowie.)

Stan wkładek był na dniu 31. marca złr. kr.
1873   6,489.511 51

Od 1. do 30. kwietnia 1873 złr. kr. 
włożyło 1911 stron . . 191.865 44
zwrócono 1900 stronom 252.738 37

60.872 93ubyło

Zatem na dniu 30. kwietnia 1873 był 
ogół w k ła d e k ..................................... 6,428.638 58

złr.
142,774.871

4,740.073

Ostatnia poczta.
Telegramy „Czasu*.

R z y m  2. maja. Opinione donosi: Król radził 
się jeszcze Ricasolego i Minghettego, którzy oświadczyli, 
iż Izba teraźniejsza nie mieści w sobie dostatecznych 
żywiołów do utworzenia nowego ministerstwa. Będą zro
bione kroki dla zniewolenia gabinetu, aby jeszcze po
został.

B e r n  2. maja. Rząd kantonu Luzem wystosował 
do rządu Solury żądanie zaprojektowania modus vivendi, 
dla obustronnego uporządkowania sprawy biskupstwa 
Bazylejskiego.

K o p e n h a g a  2. maja. Izba niższa uchwaliła po 
11 godzinnych rozprawach ustawę finansową, której od
rzucenie wnosiła lewica.

M a d r y t  2. maja. Jenerał Nouvillas mianowany 
ministrem wojny, w miejsce jenerała Acosta, który się 
usunął.

B e l g r a d  3. maja. Prezes ministrów Risticz 
wrócił z misyi swojej (w Wiedniu).

N o w y  J o r k  1. maja. W miesiącu kwietniu dług 
państwa zmiejszył się o 2,248,000 dolarów. W skarbie 
znajduje sią 76,976,000 dolarów w złocie i 299,800 
w papierach.

Przyjechali do Lwowa.
Dnia 3. maja.

Hotel Żorza: Pp. Hr. Krasicki E., z  Liska. — Hr. Polityłło 
L., z Polski. — Teblekoff S., ros. pułk., z Petersburga. —  Horo- 
żański W., z  Mielca. — Jakubowicz J., z Kurzan.

H otel europejski; Pp. Jedrzejow icz W ., z Zaczernia. —  K o p 
czyński Ign., z Roznoazyńca.

Hotel Langa: Pp. Horodyski J., c. k. radca nam., z  Sam
bora. — Maluja J., z  Rosyi. *

Hotel angielski: Pp. Ks. Poniński A., z  Dobrostau. — Hr 
K arnicki T., z W ołczu ch . — R óży ck i F., taj. radca, z Rosyi
— Waygart E., c. k. kapit., z Macoszyna. — Petri R., z Podola
— Proche A., z Brodów.

Hotel Kubna: Pp. Granowski J., z Rawy. — Tomanek P. 
z Smarzowa. — Zacbaryasiewicz M., z Lipowca.

Wyjechali ze Lwowa.
Dnia 3. maja.

Pp. Hr. Potocki S., do Oleszyc. — del Agata L., c. k. maj., 
do Jaroiławia. — Morawiecki M., c. k. notar., do Złoczowa. — 
Euhnber F., c. k. uadpor , do Czerniowiec — Bohosiewicz M., do 
Baniłowa. — Szeliski H , do Wiednia. —■ Zawadzki M., do Bełżca.

T E A T R
Dz i ś :  Pod artystyczną dyrekcyą B. L a d n o w s k i e g o .  

„Don Źuan* Tragi komedya w 5. aktach Molie
ra. Przekład K. Pieńkowskiego.

Pociągi kolejowe na głównym dworcu Karola
Ludwika. (Podług zegaru lwowskiego.)

Stan austr. banku narodowego.
Z dniem 30. kwietnia 1873.

S t a n  c z y n n y .
Wybite złoto i sztaby 
Weksle na miasta zagraniczne 
Eskontowane weksle i efekta złr.

w Wiedniu . . 98,398.575
Eskontowane w filiach . 62,755.458 161,154.034
Pożyczki za poręką w Wiedniu 9,202.800 
W zakładach filialnych . • 19,721.800
Obligacye państwa, należące do banku 
Przywilej banku . . . . .
Pożyczka hypotekarna . • . . .
Giełdowe zakupione listy zastawne banku 

narodowego . . •
Efekta funduszu rezerwowego po kursie 

z 28. czerwca 1872 . . . .
Efekta funduszu pensyi 
Gmachy w Wiedniu i Peszcie i inwentarze

Razem

28,924.600
1,846.648

80,000.000
62,217.717

Odchodzą ze Lwowa do Krakowa O g- 11 m 28 wieczór

> 19 « O 99 5 n 5 rano.

n 99 B O B 5 n 5 po połud.

Odch. 250 Lwowa do Czerni owioz O B 12 « 15 w polud,

* 0 »
O 99 11 99 — wieczór.

0 99 » O 19 6 V 17 rano.

« „  do Brod. i Złoc. O 99 6 9* 27 rano.

■ * > O B 12 B — w połud

w w » O 99 10 * — wieczór.

Przychodzą a Krakowa do Lwowa O g - 5 m. 57 rano.

n »  » O a 9 • 45 wieczór.

B 91 »» O a
10 99 50 rano.

z Czerniowiec „ O a 3 B 58 rano.

9 »  W
O a 3 99

45 po połud.

w 91 * O a 11 99 8 wieczór
z  B r o d ó w  i  Złoczowa „ 0 a

10 * 58 wieczór.

n 9  9
0 a 4 91 18 rano.

w 99 9»
O

a 4 99 3 po połud.

3,849.206

4,400.669 
2,290 807 
2,746.166

494,944.794

Pociągi kolejowe na stacyi lwowskiej Pod
zamcze. (Podług zegaru lwowskiego.)

Odchodzą do Brodów i Złoczowa o g. 11 m. 32 w nocy.
o „ 12 „  26 wpołud.

Odpowiedzialny redaktor: Władysław Łoziński.
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Cennik lwowskiej Izby nandl. i przemysłowej.

Lwów dnia 3. Maja 1873.

Hfekta Złote austryackie

1. Afccye za sztukę.
Południowy kurs lwowski.

Kolei galic. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. 
Kolei lwow. -czerń. Jassy po 20'* zl. w. a. 
Banku łup. gal. po 200 z wpłatą 80%  ex  divid
Papierni czerl. po 200 H. w. a......................
Galio, banku krajowego..................................

8. Listy zastawne za 100 zł.
Towarzystwa kredyt, galio. 5 %  w. a. . .

.  4% w. a. . .
Banku hipotecznego galic..................................
Galic. zakładu kredyt, włościańskiego . .

3. Oblłgl za 100 zł.
Indemnizacyjne galic...........................................

W . Ks. Krakowskiego . . 
„ Księstwa Bukowińsk. . .

Pożyczki głodowej z r. 1866 po 7 %  
Pierwszeń. kol. gal. Kar. Lud, I. Emissyi

z a a  u U- a
„ Lwow Czermow. I. Emissyi

’  TT
» u » » 8

Dukat holenderski.............................................
,  c e sa rsk i.............................................. .....

Napoleond’or • • • .......................................
Pół imperyał rosyjski.................................. .....
Rubel rosyjski s r e b r r .v ..................................

„ ,  papie- y
Banknoty polskie za J zł. polskich . .
Talar pruski sre b rn y .......................................
Pruskie bilety kasow .................................
Srebro . . ........................................................

płacą żądaja

zł. ct. zł. ct.

224 226
150 — 152 —
28 £ — 240 —

— — --- —
— — 82 —

78 75 79 25
71 76 72 25
88 70 89 25
94 75 96 —

78 85 79
— — —

— — — —
— — — —
— — — —
— — —
— — — —
— — ____ —

8 5 16
b 18 6 19
8 70 8 76
8 80 8 95
1 65 1 72
1 46% 1 471/4

----- ------ — —

1 63% 1 65
106 — 109 —

Kurs giełdy
Dnia 1. Maja 1873.

1. S łu g  p u b l i c z n y .
A. P a ń s t w a .

Pożyczki narodowej od stycznia do lipca po 5 %  
od kwietnia do października po 5 %  . . . .  
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy . . . ,

a a a a 1839 piąta czgśó losów .
„ * „ 1854 po 250 zł. 4 %  . .

a i) » a 1860 po 600 zł. 5 %  , .
„ „ „ 1660 po 100 zł. 5 %  . .

Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł. . . 
Renty Como po 42 lir. austr. . . . . . .

(Za 100 zł.)
(pien. towar.)
72.80 7 3 .-
72.80 7 3 ,-  

296.— 298.—  
286.— 293 —
9 6 . -  96.26 

102 60 102.90 
1 1 8 .-  1 1 9 .-  
142.50 143.—  
25.50 026.—

(pion. towar.)
B. K r a j ó w  k o r o n n y c h .

Obligaóye indemn. po 5 %  za 100 zł.
C z e c h .................................. ..... ............................................  94.—  95.—
Bukowiny......................................................................... — -—  — ■ —
Galicyi ....................................................................  78.50 79.25
Niższej Austryi..................................................   94.50 95.—
Siedm iogrodu................................................................. ..  78. -  79.—
W ę g i e r ........................................................  80.50 81.—
Galic. pożyczka głodowa z r. 1866 po 7 %  . . . — .—  — •—

2 . Akoye.
Bank anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.)

z Wypłatą 50%     284.75 285 25
Inst. kred. dla handlu po 160 zł.........................  322.75 323.—
Niż.-aust. tow. eskomt. po 500 zł................................. 1180 — 1185.—
Galic. banku kraj a 200 zł. wpł. 40 %  . . . .  — —  .—
Galic banku hyp. po 200 zł., wpłata 60%  . . .
Gal. b&uk dla hand. i przem. a 200 zł. wpłata 40 %  —  •—
Gal. tnw. kred. ziemsk. a 200 zł......................................— — .—
Banku n arod ow ego ................................................ 944.— 946 —
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k, . . . 6S3. — 670.—
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k.............................. 242 25 242.75
Pół. kolej po 1000 zł. w. a.............................................. 2205. —2216.—
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. m. k........................... 223.76 224.25
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w sre

brze (20 funt s z t . ) .......................................150.—  151.—
Kol. naddniestrzańska a 200 zł. w srebrze . . . — .—  —  .—
Kolej żelazna Preszów - Tarnów (węg, część)

a 200 zł. w srebrze . ........................................— .—  —
Kol. żel. węgier. gal. I. a 200 zł. w srebrze . . — —  .—
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k............................ 33 3.50 334. —
Połud. kolei paóst. po 200 zł. w. a..................  190.50 191.—
Spółki Borysławskiej a 200 zł. w. a.....................— ,—  — .—
Styryjskie towarz. wyrobów żelaznych po' 200 zł. — .— —
Tow. akc. dla wyd. potażu w Kałuszu a 200 w. a. —
Tow. gal. bud. i wyrobu cegieł a 200 z wpłatą 50%  —  —
Galic. tow. dla budowy i parcelowania 100 złr. “  — .— — .—
Galic. tow. rektifikacyi spiritusu a 500 zł. w. a. . — —  .—

3 . Listy zastawne. (za 100 zł.)
Pow. austr. towarz. kr. ziem, przezn. do losow.

po 6% w srebrze.....................................................  100.25 100.50
Gal. zakł. kred. ziem w Krak. losów w 18. lat. 6%  . 95.50 96.—

n n a a a a » „  36. „ 6 %  . 94.50 95.—
„ „ » n r » „ „ 36. „ 5% . 100.—100.50

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 % ............................
a a » P° 5% .......................................

Gal. banku hip. po 6 %   ...................... .....
Galicyjski zakład kredytowy włościański po 6 %
Bankunarod. w wal. austr., przezn. do los. po 6 !
Weffier. towar, ziemskie po 5 % % .......................

9 a (rente) po 6 %  . . .

4. OblJgaoye z prawem pierwszeństwa.
Kol. półn. po 100 zł. m. k................................................. 89.50 9 0 .-

„ s „ „ <> w. a. .  ................................  85.50 86 50
Kolej gal. Kar. Lud, po 300 zł. 6 %  za 100 zł. 101.50 102.50

83.25
95.—
90.30
84.60

80.50
88.75
95.60
90.60 
85.—

Kol. gal. Karola Ludwika II. emisyi . . . .
a a a a IR* a . . . .

Styryjskie tow. wyr. żelaznych po 6 %  . . .
Kol. Albrechta a 300 zł. 5 %  w. a. za 100 zł. w. 
Kol. naddniestrzańska a 300 zł. 5%  w. a. . . 
Tow. kol. żel. Preszów - Tarnów (węg. część)

a 300 zł. 5 %  w  ................................................
Kol. lwowsko - czerniowiecko - jaska VL emi3yi.

a 300 zł. 5 %  w s r .............................................
Wgg. gal. kol. żelazna a 200 zł. 5 %  w sr. w. a.

S. Losy.
Inst. Jired. dla handlu po 100 zł. w. a. . . .
Olarego po 40 zł. m. k................................................
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.
Kegleyicha po 10 zł. m. k..........................................
Pożyczka miasta Budy po 40 z}, w. a. . . .
Palfiego po 40 zł. m. k...............................................
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa . . . .
Salma po 40 zł. m. k...................................................
St. Genois po 40 zł. m. k...........................................
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w. a.
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k....................................

n „ „ 50 zł. w. a.....................................
Waldsteina po 20 zł. m. k.........................................
Windischgratza po 20 zł. m. k................................

(za 100 złr.)
97.50 98 
96.60 96.80 
89.75 90.25 
89 75 90 25

89.50 90.-

. 82.50 83. -

(za sztukę.) 
1 8 1 .-  182.—  
38.— 39.—  
98.—  99.—

30.50
27.50
14.50 
38. 
27.25 
23.—

3 1 . -
2 8 . -
15.—
3 9 .—
27.75
2 4 .—

116.—  118.— 
56.—  5 7 .— 
2 5 . -  26.—  
22.50 23.50

Weksle.
(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. hol...............................
Augsburg za 100 zł. w p. n................................
Berlin za 100 tal.  ........................................— .—
Frankfurt 100 zł. w. p.  ......................................................... 92.15
Hamburg za 100 M. B. . . . ,  ................................53.70
Londyn za 10 ft. szt. , . . . ‘ . . . 108.90
Paryż za 100 fr........................................................................... 42.70

91.90 92 10

92.30
53.85

109.10
42.80

sULoi* złota.
Dukat ces. men....................................................................  — .—  — .—

„  peł. w a g i ...................................... < . . , . 5.19* 5.20
Korona  .................................. .....  — .—  — .—
20frankówka  .......................................,8.78* 8,74*
Rosyjski im peryał.............................................................. — —  — .—
Talar zw ią zk o w y ..............................................................— .—  — .—-
Srebro  ................................................................   107.90 108.10

Telegrafow any kurs wiedeński.
Dnia 3. Maja.

Jednolity dług państwa w banknotach , . .
„ „ w srebrze  ............................   .

Losy z 1860 r o k u .........................................................
Akcye banku wiedeńskiego . . . . . . .

„ „  kredytow ego........................................
Londyn 10 funtów sz te r lin g ó w .............................
Srebro ...............................................................................
Napoleondor  ............................
Dukat . . .  . . .  . . . ,

zł.
70
72

102
943
322
108
107

8

o.
40
90
50

85
85
73 %

D Z I E N N I E R  Z Ę  D Y.
(1248 3—3) ®  t> i S t.

9 lr . 18835. 33t>m Lem berger f. f. SanbeSgerić&te 
teirb au8 9Inlafs ber eon N athan M im eles gegen bte !. f. 
ginan j^tofu ratu r JłamenS beS 1). 2l(ilit5rarat8, bann gegen 
bett £en[. f. f. £)auplmann Maxim ilian Zierwurz ». E isen - 
blum unb ten penj. f. f. Dberjt Peter Sblett eon Pittin- 
ger unLrm 7. SKdtg 1870 31. 11513 auśgetragenen .ftlage 
wegen 2Biebereinfe&ung in ben corigfn ©tanb beS SerminS
3ur „ 3 !in«er l'eiiin ®'nrebe tn bem Jpauptjtrette me=
gen 3763 fl. 2 8  fr. (5®t. ober 3951 fi 64 fr. Sfi. ffid&r. 
j. fur Jfn bert Seben unb Siiobnorte uatb unbe*
fannten ©rittbelangten f nf. f. f. Dberft Peter @blen 
eon Pittinger — ber 91 bo. Lr. Kratter mit @ubfti= 
tuirung beż ®r\ Mały jum ©urator ad actum
befteOt, baż ©efretat ber obigen £lage bem ernannlett |>rn. 
Kurator jugejtetlt, unb îecon ber obgenatmte abteejenbe 
(Drittbelangte mittelft gegenreartigen Sbicteż eerftanbigt.

5Bom l  t  Sanbeśgeri t̂e.
Lemberg, ben 15. SJldrj 1873.

(1276 3— 3) E d y k t.
Nr. 254. C. k. sąd powiatowy w Makowie wzywa 

wszystkich wierzycieli, którzy do massy ś. p. Francisz
ka Arieta z Makowa mają jakąkolwiek pretensję, ażeby 
w dniu 29. maja 1873 o godzinie 10. przedpołudniem 
w tutejszym sądzie stawili się do wykazania rzetelności, 
pierwszeństwa i prawomocności ich pretensyi do go
tówki 1600 złr. w. a. w depozycie sądowym złożonej.

C. k. sąd powiatowy.
Maków, dnia 24. marca 1873.

(1268 3 3) _ Obwieszczenie.
Nr. 8076. Począwszy od 1. maja 1873 przestaną 

kursować codzienne jazdy posłańcze między Kołomeą 
a Kuttami, a na ich miejsce zaprowadza się codzienne 
poczty osobowe, które będą obiegać w następującym po
rządku :
z Kołomei 12 godz. 10 min. w południe
do Jabłonowa 1
z Jabłonowa 
do Pistynia 
z Pistynia 
do Kossowa 
z Kossowa 
do Kutt

1
2
2
4
4
5

40
45
45
55
5

15
30

po południu

Odchodzi po przybyciu pociągu pospiesznego ze 
Lwowa.
z Kutt 11 godz. —  min. przed połud.

w południe
n

po południu

do Kossowa 12 „  15
z Kossowa 12 „ 25
do Pistynia 1 „ 35
z Pistynia 1 „ 45
do Jabłonowa 2 „ 45 „ „
z Jabłonowa 2 „ SO „ „
do Kołomei 4 „ 20 „ „

Łączy się z pociągiem pospiesznym do Lwowa. ^
Temi pocztami osobowemi będą się przewozie 

przesyłki do 40 U  pojedynczej wagi, podróżni i ich 
pakunki, które będą przyjmowane we wszystkich urzę
dach pocztowych na tej przestrzeni położonych.

Przyjmowanie podróżnych ogranicza się na trzy 
siedzenia, a czwartego podróżnego można tylko wtedy 
przyjąć, jeżeli mu konduktor ustąpi swoje miejsce.

Należytość jezdną ustanawia się na 48 ct od je 
dnej osoby na milę, a oddalenie w celu wyrachowania 
należytości:

Z Kołomei do Jabłonowa na 21/4 mili.
Z Jabłonowa do Pistynia na 1 „
Z Pistynia do Kossowa na l „
Z Kossowa do Kutt 11/4 „
Co się niniejszem do powszechnej wiadomości 

podaje.
Z c. k. krajowej Dyrekcyi poczt.

Lwów, dnia 2 1 . kwietnia 1873.
u n b «t a dj u n g,

51łr. 8076. SSom 1. 9Jłatl873 angefaugen toerbeu bie 
tagiic^rt Sctenfa^rten Kołomea unb Kutty etnge*
fłedt, unb fiatt berfetben tóglidK ^rfonertfa&iten eingefu^t, 
tuelĉ e nad) ber nadjfteljenben gafuorbnung herfebren werben
23on Kołomea um 12 U r̂ 10 9D7tn ®łitlag§f
tn Jabłonów „ 1 „ 40 „ SHatymittagŻ,
bon Jabłonów „ 1 „ 45 „
tn Pistyn „ 2 „ 45 „ „
oon Pistyn „ 2 „ 55 „ ;;
ilt Kossów „ 4 1, 5 a „
«on Kossów „ 4 „ 15 „
in Kutty 5 „ 30 „

©e|t ab naĉ  SHnfunft beż ®tljuge8 ans Lemberg. 
2Son Kutty um 11 U r̂ — ®omittagż,

“  - „ 12 
.. 12

itt Kossów 
bon Kossów 
in Pistyn 
bon Pistyn 
tn Jabłonów 
oott Jabłonów 
ni Kołomea

1
1
2
2
4

15
25
35
45
45
50
20

SWittagS,
f/

Sła^tnitfagż,

Snflnirt gum Kilguge nad) Lemberg.
gjłit btefen )̂erjonenfa r̂ten werben gcac^ten bt§ gum 

Kingelngewi^te bon 40 )̂funb, bann Jtetfenbe nnb tl)r ©e» 
pacf befórbert, weli^e bet aden )̂oftamtern anf biefer Słoute 
aufgenommen werben.

3)te 2lnfnaf)tne ber IRetfenben ijt auf btet @t^e be* 
fc^ranft; tm gafle ber ^onbufteur fetnen abtritt, fann 
ctuĉ  ein bierter Jieifenber auf3enom.men Werben.

SDte )̂ajfagter8gebu r̂ wtrb mit 48 fr. pr. ipetjon unb 
SJłetle, unb bte Kntfernung im 3u>we ber SBere^nung ber 
^affagtergebu^ren

bon Kołomea na$ Jabłonow mit 21/4 -Dteilen 
„  Jabłonów „ Pistyn „  1 „
„ Pistyn „ Kossów lf 1 „
,. Kossów „  Kutty „ 1 V4 „  fejłgeje t̂.

Ś a§  §iemit gur aflgemeinen ^enntntf gebrad̂ t wtrb. 
k .  f. galtg. ipoflbiteftion.

Lemberg, arn 2 1 . Slpril 1 8 7 3 .
(1235 3— 3) Obwieszczenie.

Nr. 7279. C. k. sąd powiatowy w Dobromilu roz
pisuje niniejszem celem ściągnienia przez Mojżesza 
Steina przeciw Antoniemu Wołoszynowi wywalczonej 
kwoty 40 złr. w. a. z pn. przez c. k. sąd obwodowy 
w Przemyślu uchwałą z dnia 1. maja 1872 do 1. 3402 
dozwoloną publiczną sprzedaż realności wiejskiej w Kro- 
piwniku pod 1. k. 5 położonej do Antoniego Wołoszy

na należącej w trzech każdą razą na godzinę 10 . zraua 
wyznaczonych terminach na 27. czerwca 1873, na 8 . 
sierpnia 1873 i na 12. września 1873 z tern zastrzeże
niem, że realność ta przy pierwszych dwóch terminach 
li tylko wyżej lub za cenę szacunkową, przy trzecim 
terminie zaś i niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie.

1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 
tej realności w kwocie 1560 złr. w. a.

2 . Chęć kupienia mający obowiązanym będzie ja 
ko wadyum 80 złr. w. a. do rąk komisyi licytacyjnej 
złożyć, które nabywcy w cenę kupna wliczonem, innym 
licytantom zaś natychmiast zwróconem będzie.

3. Kesztę warunków licytacyjnych mogą chęć ku
pienia mający przejrzeć w tutejszosądowej registraturze.

O tej licytacyi uwiadamia się wszystkie strony 
interesowane.

C. k. sąd powiatowy.
Dobromil, 10. listopada 1872.

(1233 3— 3) Ogłoszenie licytacyi.
Nr. 2138. C. k. sąd powiatowy w Jordanowie 

podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia przez 
Mojżesza Blocha przeciw Janowi Łopacie także Fałatem 
zwanemu wywalczonej kwoty 86 złr. w. a. z pn. tudzież 
koszta sporu odbędzie się w tymże sądzie publiczna 
przymusowa sprzedaż i/g część roli Grrzebianówki i bu
dynków pod 1. 137 w Rabce położonej do dłużnika na
leżącej i ciała tabularnego niestanowiącej w trzech ter
minach mianowicie w dniu 18. czerwca 1873, 14. lipca 
1873 i 25. sierpnia 1873, każdą razą o godzinie 10. 
przed południem. Cenę wywołania stanowi wartość 
szacunkowa w kwocie 221 złr. w. a. a każdy chęć ku
pienia mający złoży 10%  takowej do rąk komisyi licy
tującej jako wadium; resztę warunków licytacyi 
i akt oszacowania mogą być w tutejszosądowej regi
straturze przejrzane lub odpisane.

C. k. sąd powiatowy.
Jordanów dnia 18. marca 1873.

(1234 3 - 3 )  E d y  k  t.
Nr. 4456. C. k. sąd powiatowy w Dukli uwiada

mia z życia i miejsca pobytu niewiadomego Jakóba 
Krempnera, iż dla niego w celu doręczenia tabularnej 
uchwały tegoż c. k. sądu z dnia 30. grudnia 1872 1. 
4456 tyczącej się realności Herscha Krampnera pod 1. 
32 w Dukli i prawa zastawu dla sumy 150 złr. na tej
że realności, kurator w osobie c. k. Notaryusza hlory- 
ana Minkusiewicza z Dukli postanowiony został.

C. k. Sąd powiatowy.
Dukla 20. grudnia 1872.

(1240 3— 3) E  d  y  k  t.
Nr. 3878. Samborski c. k. sąd obwodowy dla 

spraw wekslowych wzywa niniejszym edyktem posiada
cza zgubionego wekslu z dnia 17. grudnia 1872 na 100 
złr. w. a. opiewającego, dnia 17. stycznia 1873 na 
ordrę Edwarda Nagel płatnego, przez Antoniego Zbo
rowskiego akceptowanego, by takowy do dni 45 tem 
pewniej temuż sądowi przedłożył, gdyż inaczej takowy 
za amortyzowany uznany będzie.

Sambor, dnia 11. marca 1873.



(1258 1—3) E d y  k t.
L. 7126. C. k. sąd krajowy w Krakowie zawiada

mia niniejszym edyktem p. Antoniego Leśniaka z miej
sca pobytu niewiadomego, że przeciw niemu w sprawie 
Dominika Jazwickiego pto. 160 złr. w. a. z pu. zapadł 
wyrok, a dnia 28go listopada 1872 do 1. 16597, który 
dla niemożności mu doręczenia —  ustanowionemu ku
ratorowi p. adwok. Dr. Jakubowskiemu z zastępstwem 
p. adw. Dr. Rosenblata w Krakowie doręczony został.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanemu, 
aby w wyż oznaczonym czasie albo sam stanął, lub 
też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego za 
stępcy udzielił, wreszcie innego obrońcę sobie wybrał 
i o tern c. k. sądowi doniósł w ogóle zaś aby wszel
kich możebnych do obrony środków prawnych użył. 
w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania 
skutki sam so*bie przypisaćby musiała.

Kraków dnia 1. kwietnia 1873.
(1287 1 -3 ) E d y  k  t.

Nr. 1478. C. k sąd powiatowy czyni wiadomo, 
że realność 1. D. 411 st. 256 n. w Wadowicach poło
żona, do masy spadkowej ś. p. Joanny Bobrowskiej 
należąca, w skutek prośby spadkobierców prawnych 
w drodze dobrowolnej publicznej licytacyi w dniu 29 
maja 1873 w godzinach sądowych najwięcej ofiarujące
mu z zastrzeżeniem ratifikacyi przez spadkobierców do 
tego umocowanych, sprzedaną zostanie.

Cena wywołania wynosi 5500 złr. w. a. od której 
w górę licytować się zacznie.

Dalsze warunki licytacyi w registraturze sądowej 
przejrzeć można, które i przed licytacyą ogłoszone zo
staną.

C. k. sąd powiatowy.
Wadowice, dnia 26. kwietnia 1873.

(1289 1—3) E d y  k t
L. 26349. C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera 

niniejszem konkurs na wszystek ruchomy, jako też na 
wszystek nieruchomy, a w krajach, w których obowią
zuje ustawa konkursowa z dnia 25. grudnia 1868 Nr. I. 
Dz. p. p. położony majątek p. Beili Ginsberg.

Kierownictwo tego konkursu porucza się p. c. k. 
radcy sądu kraj. Jasińskiemu jako komisarzowi kon
kursowemu, zaś tymczasowym zawiadowcą masy usta
nawia się p. adw. kraj. Dr. Berlinera, wzywając zara 
zem wierzycieli, aby po przedłożeniu dokumentów słu
żących do wykazania ich pretensyi poczynili swe wniu- 
ski co do zatwierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego 
zawiadowcy masy, i aby przedsięwzięli wybór wydziału 
wierzycieli, w którym to celu wyznacza się termin na 
dzień 14. maja 1873 na godzinę 4tą po południu.

Ktokolwiek chce wystąpić z jakąbąż pretensyą 
do wspólnej masy rozbiorowej, ma takową zgłosić w tym 
sądzie krajowym wedle przepisu ustawy konkursowej 
pod rygorem zagrożonych tamże szkodliwych skutków 
prawnych przed upływem 15. czerwca 1873, i podać 
ją na terminie na dzień 4. lipca 1873 godzinę 4tą po 
południu wyznaczonym do uznania płynności i ozna
czenia prawa pierwszeństwa, chociażby nawet o nią 
spór już był wytoczony.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze swemi pre- 
tensyami, przysłużą prawo wybrać na tym terminie 
w miejsce dotychczasowego zawiadowcy masy, zastępcy 
onego i członków wydziału wierzy cieli inne osoby, po 
siadające ich zaufanie.

Na terminie wyznaczonym do wykazania płyn 
ności zgłoszonych wierzytelności ma być usiłowano 
przeprowadzenie do skutku ugody w myśl §. 68. ustawy 
konkursowej.

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej 
umieszczane będą w Gazecie Lwowskiej.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów dnia 2. maja 1873.

c t.
9łr. 26349. SSon bem f. I. Sanbeśgeridjte irt Lem 

berg wirb iiber baS gefammte bewegttde, unb tn ben Sanbern, 
fiir welde bte jbbnfutSotbnung rem 25. ©ejentber 1868 
(■Jłr. 1 JR. ®. 33. rem Sa^re 1869) gilt getcgene unbeweg- 
lide 33ermbgen ber Beile Ginsberg ber .KcnfutS eróffnet, 
jur Settung beśfelben £)r. f. f. SanbeśgeridjtSrutl) Jasiński 
aIS ^enfurśfommiffdr unb .£>r. SanbeSabnocat ©r. Berliner 
at« einftroeiliger ŚermógenSoerwalter befteflt, unb bte @(ćtt- 
biger aufgeferbert, bei ber auf bett 14. 91tai 1873 um 4 
Ut?r 9(admittag8 angeorbneten ©agfafut, unter ©etbringung 
ber jur Śefdeintgung drer Slnfptudje bienltdjen 33elege, iiber 
beffen 23eftatigung, ober iiber' bie Gśrnennung ettteS anberen 
SOlaffaBerwalterS unb etneS ©teUcertreterS beśfelben if?re 23or* 
fdjldge ju erftatten unb bie SBa l̂ eineS ©laubigerauśfctyuffeS 
Borjunefimen.

SBer an bie gemeinfdjaftlidje ffonfurSmaffe etnen SHnfprud) 
al§ JtonfurSglaubtger ftellen wtH, wirb eriimert, feine §orberun« 
gen, felbft wen*t etn {ftecbtśftreit baruber anfydngig fetn fotlte, bor 
Slblauf bcS 15. 3unt 1873 bei biefem SanbeSgeridte nad) 23or» 
fdrift ber SonfnrSorbnung jur SSermetbung ber tu berfelben 
angebrofyten {ftedtsnaddeile jur SInmetbung unb bei ber 
©agfabrt, welde auf ben 4. Suit 1873 um 4 Ubr 9tad» 
mittagS beffimmt wirb, jur Stąutbtrung unb jur tRangSbe* 
jitntmung ju brtngen.

©en bet btefer ©agfabtt erfdeinenben angemetbeten 
©Idubigern ftępt ba§ 9iedt ju; burd freie SBabl an bie 
©telle beS ŚkaffaberwalterS, feineS ©tettuertreterS unb ber 
9kifgltcber be§ ©laubigerauśfcbuffeś, toelt̂ e bi8 babin im 
Slmte wdren, anbere ^erfonen ijpre3 SBertrauenS enbgtUUd 
ju berufen.

Sugleitb toirb bie afigemeine CiquibationStagfa^rt ais 
eine SŚergleicbśfagfaęrt nad § 68 ber ^onturSorbnung be- 
(timmt.

©te weiteren 33eróffentlidbungen im Saufe be8 $ontur§» 
BerfaljrenS Werben in ber „Gazeta Lwowska" erfolgen.

33om !■ !. SanbeSgeridte.
Lemberg, am 2. DWai 1873.

(1290 1 -3 ) E d y  k t.
Nr. 5871. C. k. sąd krajowy jako handlowy

w Krakowie, na zasadzie §. 63 ordynacji konkursowej 
zezwolił na otwarcie konkursu na majątek małżonków 
Samuela i Babetty Gutherz a mianowicie na majątek 
ruchomy gdziekolwiekby się takowy znajdował, a na 
majątek nieruchomy o tyle, o ile takowy położonym 
jest w tych krajach, w których ordynacya konkursowa 
z dnia 25. grudnia 1868 obowiązuje. Komisarzem kon 
kursowym ustanawia się c. k. sędziego powiatowego 
w Oświęcimie p. Skopał a tymczasowym zarządcą masy 
p. adwokata Dr. Nowaka w Oświęcimie z substytucyą 
p. adw. Dr. Chrzanowskiego w Kętach.

Wierzycieli wzywa się niniejszem aby na terminie 
dnia 12. maja 1873 przed komisarzem konkursowym 
wyznaczonym za przedłożeniem dokumentów któreby 
ich pretensye wykazywały, oświadczyli się co do po 
twierdzenia tymczasowego zarządcy masy lub co do 
ustanowienia innego tudzież aby wybrali wydział wie
rzycieli.

C. k. sąk krajowy wzywa tych wierzycieli, którzy 
swych pretensyi przeciwko masie konkursowej chcą do
chodzić, aby takowe, nawet wtym przypadku gdyby się 
proces w toku znajdował do dnia 18. maja 1873 w c.k. 
sądzie krajowym w Krakowie lub w c. k. sądzie po
wiatowym w Oświęcimie podług przepisu ordynacyi 
konkursowej unikając szkodliwych skutków prawa zgło 
sili, a na terminie na dzień 27. czerwca 1873 o godz. 
10. zrana w biórze komisarza konkursowego oznaczo
nym wywierzytelnili i swoje wnioski co do oznaczenia 
pierwszeństwa swych pretensyi poczynili, który to ter
min także jako termin do ugody w tym konkursie 
ustanawia się.

Wierzycielom, którzy pretensye swoje zgłoszą 
a na owym terminie będą obecni, przysłużą prawo na 
miejsce tymczasowego zarządcy masy, jego zastępcy 
i wydziału wierzycieli, którzy dotąd obowiązki te spra
wowali, powołać ostatecznie osoby w których zaufanie 
pokładają.

Wierzycieli, którzy w Oświęcimie lub w jego po
bliżu nie zamieszkują, winni są przy zgłoszeniu wymie
nić pełnomocnika w Oświęcimie zamieszkałego, w celu 
doręczenia uchwał sądowych, w przeciwnym bowiem 
razie na wniosek komisarza konkursowego, wierzycie
lom rzeczonym na ich niebezpieczeństwo i koszt kura
tor ustanowionym by został.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkur
sowego umieszczone będą w urzędowej „Gazecie Lwo
wskiej."

Kraków, dnia 28. kwietnia 1873.
(1295 1 - 3 )  E d y  k  t.

Nr. 7067. Ze strony c. k. sądu krajowego Lwow
skiego wzywa się posiadaczy kuponów do zgubionych 
obligacyi indemnizacyjnych okręgu Lwowskiego a to do 
1. 16768, 17252 i 21313 każdej po 100 złr. m. k. na 
leżących z których pierwszy 1. listopada 1866 był 
płatnym a ostatni 1. listopada 1873 płatny będzie 
ażeby kupony po dzień 1. listopada 1872 już zapadłe 
w przeciągu jednego roku 6 tygodni i 3 dni od dnia 
trzeciego ogłoszenia obecnego edyktu w gazecie Lwow
skiej licząc, zaś dalsze kupony z 1. maja i 1. listopada 
1873 do zapłaty przypaść mając8 w przeciągu jednego 
roku 6 tygodni i 3 dni od dnia płatności każdego do
tyczącego kuponu rachując tern pewniej c. k sądowi 
krajowemu przedłożyli, ile że po bezskutecznym upły
wie nadmienionych terminów poszczególnione kupony 
za umorzono uznane zostaną.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 1. marca 1873.

(1300) 1 - 3 )  E d y  k t.
L. 2567. Wzywa się adjunkta sądu powiatowego 

w Nowemsiole Józefa Bogdanowicza, aby w 14 dniach, 
licząc od dnia trzeciego umieszczenia tego edyktu 
w dzienniku urzędowym Gazety Lwowskiej, w Prezy- 
dyum c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu stawił się i 
oddalenie swoje z miejsca urzędowania swego uspra
wiedliwił, gdyż w przeciwnym razie w myśl §. 38. ust. 
dyscyp. z unia 21. maja 1868 r. 1. 46 dz. u. p. i 71 
pat. ces. z dnia 3. maja 1853 r. 1.81 d. u. p. uważanym 
będzie za zrzekającego się z swej posady adjunkta są
dowego.

Z Prezydyum c. k. wyższego sądu krajowego.
Lwów, dnia 1. maja 1873.

(1303 1— 3) Obwieszczanie.
L. 1128. Z c. k. sądu powiatowego w Rudkach 

podaje się do publicznej wiadomości, że w skutek ode
zwy ces. król. sądu powiatowego miejsko-delegowanego 
w Samborze z dnia 10. kwietnia 1873 1. 2705 celem 
zaspokojenia pretensyi Hirscha Rappaporta w kwocie 
280 złr. a- w. z odsetkami po 6 %  od dnia 10. paź
dziernika 1872 bieżącemi i kosztów egzekucyjnych w ilo
ściach 3 złr. 23 kr. w. a., 8 złr. 74 kr. a. w ., 24 złr. 
691/2 kr. a. w., 3 złr. 2 kr. a w., 21 złr. 52 kr. a. w. 
i 4 złr. 96 kr. a. w. rozpisuje sąd przymusową licytacyjną 
sprzedaż realności pod L. kon. 41 w Rozdziałowicach 
położonej, dłużnika Iwana Rondziaka własnej, i real 
ności pod L. k. 18 w Romanówce, do dłużnika Toma
sza Procaka należącej, która to sprzedaż odbędzie się 
w c. k. sądzie powiatowym w Rudkach dnia 15. maja 
1873, dnia 28. maja 1873 i dnia 3. czerwca 1873, ka
żdą razą o godzinie 9tej zrana.

Warunki licytacyjne przejrzeć można w tutejszo* 
sądowej registraturze.

Rudki, dnia 27. kwietnia 1873.
(1304 1—3 ) Obwieszczenie.

Nr. 3477. C. k. sąd powiatowy w Brzostku po
daje do wiadomości, iż w dniach 15. maja, 19. czerwca 
i 17. lipca 1873 zawsze o 10. z rana odbędzie się 
w tutejszym sądzie licytacya w celu sprzedaży w dro
dze egzekucyi realności włościańskiej w Blaszkowy 
pod 1. c. 38 rep. 55 położonej, ciała tabularnego nie 
stanowiącej, Tomasza Chudego własnej, na 800 złr. 
w. a. oszacowanej, pod warunkami, które w godzinach

urzędowych w tutejszej registraturze przeglądnąć mo
żna. a które w dniach licytacyi odczytane zostaną.

Z c. k. sądu powiatowego 
Brzostek, dnia 3. marca 1873.

(1350 I— 3) O g ło s ze n ie  l ic y ta c y i .
Nr. 17929. C. k. krajowa Dyrekcya skarbu, ogła

sza niuiej8zem licytacyę za pomocą pisemnych ofert na 
wybudowanie drugiego piętra i na przyzwolone z tego 
powodu przeistoczenia pojedyńczych części, tudzież na 
przysposobienie innych ubikacyj na kancelarye w rzą
dowym budynku tak zwanym „Po Bernardynek" poło
żonym pod 1. 521 i 5224/ą.

Koszta powyższego wybudowania, przysposobienia 
i przeistoczenia są obliczone w dotyczącym przedmia
rze i kosztorysie i wynoszą, a to za roboty:

a) murarskie kwotę . . . .  16.337 zł. 98 ct.
b) ciesielskie „ . . . .  5 421 „ 27 „
c) kamieniarskie „ . . . .  779 „ 30 „
d) stolarskie „ . . . .  801 „ 35 „
e) ślusarskie „ . . . .  2.296 „ 30 „
f )  lakiernickie „ . . . .  360 „ 45 „
g) blacharskie „ . . . .  3.044 „ 24 „
h) szklarskie „ . . . .  245 „ — „
i)  malarskie „ . . . .  306 „ — „

Odnoszące się do tych robót plany, przedmiary,
kosztorysy i warunki znajdywać się będą od dnia 8. 
maja 1873 aż do dnia licytacyi w ekonomacie krajo
wym i mogą tam podczas urzędowych godzin być 
przeglądane.

Powyższą budowę wraz z nadmienionemi prze
istoczeniami i przysposobieniami ma przedsiębiorca 
zaraz najdalej do 8 dni po wręczeniu mu uwiadomienia
0 przyjęciu jego oferty rozpocząć i najdalej do 10. li
stopada 1873 r. ukończyć i w używanie c. k. władzy 
skarbowej oddać.

Krajowa Dyrekcya skarbu we Lwowie przyjmuje
1 według okoliczności uwzględniać będzie także i oferty, 
które opiewać będą aa rozłożenie wykonać się mają
cych robót aż do końca maja 1874 r. z tern zaś za
strzeżeniem, że na dniu 10. listopada 1873 r. ukończone 
być muszą części tej budowli w warunkach bliżej okre
ślone, tudzież wszelkie roboty surowe i pokryte na 
całej przestrzeni dachem.

Oferty które ofiarowaną opustkę od jednostek 
uwidocznionych w cenniku z wyszczególnieniem odsetek 
opustek zawierać i tak w cyfrach, jakoteż i w słowach 
oznaczone być mają, należy wnieść dobrze opieczęto
wane w Prezydyum c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu we 
Lwowie do dnia 16. maja 1873 r. do godziny drugiej 
z południa i dołączyć takowym 50/0 zadatek (wadyum) 
ofiarowanej kwoty.

Zadatek ten może być złożony w gotówce lub 
w papierach pieniężnych przydatnych według istnie
jących ustaw na kaucyę i obliczonych według kursu 
dziennego.

Oferent odpowiada za swą ofertę powyższym za
datkiem aż do ostatecznej decyzyi.

Oferty, pochodzące od przedsiębiorców, którzy 
nie mają świadomości zawodowych, nie będą uwzglę
dnione.

C. k. krajowa Dyrekcya skarbu, zastrzega sobie 
prawo poruczyć wykonanie powyższych robót temu ofe
rentowi, który nietylko poda najkorzystniejsze warunki 
co do opustki ale też wykaże że posiada potrzebne 
wiadomości, tudzież że zasługuje na zaufanie.

Z c. k. krajowej dyrekcyi skarbu.
Lwów, dnia 3. maja 1873.

firitflłtffns-3(nk«uliiguttg.
91r. 17929. SDie f. f. 3tnanj»SanbeS«©trection in 

Lemberg Berlautbart Ijiemit bte Stjitation tm ©eae ber 
f$rifflt$en Dfferten jur ©rbauuug beś jmeiten ©tectiBerfeS 
unb jur 2lu§fuf>rung ber bcmilltgten Slbaptirutigeu unb Um< 
ftaltungen tm fogenannlen (Sębern^arbtnertncn .Śtofiergebfiube 
sub 31r. 521 nttb 52 2 %

®ie ifoften ber obigen 33aufiił)rungen finb in bem 
bieBfafftgen $loran§maffe unb $o[tenilberfd>ldge beredjnet, unb 
belaufen ftd):

a) fur SDlaurerarbeiten anf . . . 16 337 fi. 98 fr.
b) „ ̂ tmmermannśarbeilen auf . 5.421 „ 27 „
c) „ ©teinme^arbetteu . . . . 779 „ 30 „
d) „ Stifdjterarbetten.....................  801 „ 35 „
e) „ ©djlofferarbeiten . . . .  2.296 „ 30 „
f) „ 9lnftreid)erarbetten . . . 360 „ 45 „
g) „ ©penglerarbeiten . . . .  3.044 „ 24 „
h) „ ©laferarbetten  245 „ — „
i) u 3 immermaterei  306 „ — „

©te betreffeuben pienie, baS SorauŚniafj unb ber Mo»
ftenuberfcfdag, banu bie SBebingungen werben Bom 8. 9Jłai 
1873 bi8 jum 8ijiiationStage betm Defonomate ber §inanj« 
?aubeA!£)trection in Lemberg ju SebermannŚ (Sinftdjt be
ret! gebatten, unb lónnen bort tnaljrenb ber Slmtsjiuuben ein- 
gefeljen werben.

©ie obigen 25au^erflellungen unb 9lbaptirungen Ijat 
ber Unferneftmer gletcty unb Idngftenś 8 ©age nad) erfolg/Ęt 
SufteHuug ber 33erftanbtgung iiber bie erfolgte Slnnaljme fet- 
ner Dfferte ju beginnen, lattgffcnś bis jum 10. Sftobembet 
1873 ju beenbigeu, unb bte ijergefteflten SSeftanbtljeile ber 
f. f. gtitanjbebótbe in bie iBenufcung ju ubergeben.

©te 1.1. ginanj»Sanbc8*©irectton tn Lemberg wirb je- 
bocty au î folde Dfferten, WeMpe auf bie SSerttjeilung ber ju 
Dotlfubrenben flrbeiten biS @nbe 2JtaM874 lauten, unter 
ber śBebingung entgegenneljmen unb berudfidtigeni ®eun afle 
in ben fpectellen 23aubebingungen na êr fpcjifijirten unb afie 
Jio^bauten btś 10. 9ło»ember 1873 beenbigt, unb in ber 
ganjen gldde unter’S ©ad gebradt werben.

©er anjubietenbe 97adln§ Ijat Bon ben au§ bem i|3rei8- 
23erjeidniffe erfidtl'den,®ó'^itópreijen in |)erjenten ju er- 
fplgen, unb ift berfetbe in ben Dffetten in Stffetn unb ©ud* 
fiaben auSjubrudeti.

©ie Dfferten ftitb wofylBerfiegelt, unb mit bem 3Sa» 
btum, WeldeS 5%  StnboteS ju betragen Ijat, belegt, bis 
16. 50iai 1873 2 U&r 9ładmittagS beim ^rdftbium bet 
f ,  f .  śi««oi*^£>nbe8»©imtion einjubringen.



z pn. odbędzie się w tutejszym c. k. sądzie krajowym 
uchwałą c. k. sądu Tarnowskiego z dnia (kłutego 187i. 
L. 19522 dozwolona na zaspokojenie prawomocnym im 
kazem zapłaty przyznanej sumy 1834 zir. w. a. z pro
centami po 6%  od dnia 1. stycznia 1864 bieżącemi i 
kosztami prawnemi egzekucyjncmi 4 złr. 87 kr., 17 złr. 
60 kr., 30 złr 3 kr., 5 złr. 73 kr., 150 złr. 19 kr, 
136 złr. 45 kr. i 38 złr. 2 kr. przymusowa sprzedaż 
w drodze publicznej licytacyi dóbr Krowicy, Krowicy 
lasowej, tudzież II. schedy dóbr Krowicy hołodowskiej 
z przyległościami Hołodówka, Cytynia, Wulka Krowicka, 
Załężne, teraz Czystynią zwanej,.,, w starostwie Ciesza- 
nowskiem położonych, dłużnika Feliksa Rosnowskiego 
własnych, w tabuli krajowej Dom. 48 p. 419,420, 421, 
422, Dom. 109 p, 227, 228, 310, Dom. 394 pag. 266. 
267, 268, 269, 270, 271, Dom. 191 pag. 129, Dom 
429 pag. 378, 380 i Dom. 448 pag. 148 zapisanych 
w dwóch terminach, t. j. dnia 10. czerwca 1873 i dnia
14. lipca 1873, każdą razą o godzinie lOtej przed po 
łudniem pod następującemi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa 
94.824 złr. 67 kr. a. w.

2 . Dobra te sprzedane będą ryczałtowo z wyłą
czeniem prawa do wynagrodzenia za zniesione powin
ności poddańcze i bez wszelińej ewikcyi.

3. Każdy chęć kupienia mający winien kędzie 
sumę 9483 złr. a. w. jako wadyum do rąk komisyi li
cytacyjnej złożyć.

W razie gdyby te dobra w dwóch pierwszych 
terminach w cenie szacunkowej lub powyżej takowej 
sprzedane nie zostały, na ten wypadek wyznacza się 
w myśl §§. 148 i 152 ust. sąd. i dekretu nadwornego 
z dnia l i go  września 1824 L. 46612 termin na dzień
15. lipca 1873 o godzinie 4tej po południu do ułożę 
nia warunków ułatwiających pod zagrożeniem, iż nie 
stawający na tym terminie wierzyciele jako przystępu 
jący do większości głosów stawających uważani będą.

Dalsze warunki licytacyjne, wyciąg tabularny, akt 
oszacowania sprzedać się mających dóbr dozwala się 
przejrzeć w tusądowej registraturze, zaś wykaz podat 
ków w c. k. urzędzie podatkowym w Cieszanowie przoj 
rzeć można.

O czem zawiadamia' się wierzycieli hipotecznych 
z życia i miejsca pobytu nie znanych jako to:

Masę krydalną Joachima Potockiego, masę kry 
dalną Franciszka Richtera, p. Helenę z Borowskich 
Błażewską, Leona Błażowakiego, Józefa Borowskiego, 
Michała Borowskiego, Stanisława Borowskiego, Leona 
Borowskiego, Maryę Borowską, Katarzynę Borowską, 
Teresę Borowską, Teklę z Borowskich Dwernicką, Au 
toniego Janosza Załuskiego, dom handlowy Karyi i Prze- 
deski, Jana Sylwestra Korytkę, Annę z Korytków Bi
lińską, Eleonorę z Korytków Błażewską, Agnieszkę Jó
zefę z Korytków Suską, Teklę Korytko, Anielę Korytko, 
Jonatowa Pottera, Józefę Heli®, Wiktoryę Helin, Emilię 
Hellin, Leontynę Hellin, jakoteż i wierzycieli tabular
nych, którzyby po dniu 15. września 1870 do tabuli 
na sprzedać się mające dobra weszli, lub którymUy 
uchwała licytacyjna z dnia 8 . lutego 1873 do i. 
65300/872 z jakiegobądź powodu wcale nie lub nie na 
czas doręczoną być mogła na ręć’e kuratora p. adw. 
Gregorowicza.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 8 . lutego 1873.

(1243 2— 3j E d y k t ,
Nr. 355. C. k. sąd powiatowy w Lubaczowie ni

niejszym edyktem wiadomo czyni, iż Ester Hirschhorn 
zamężna Walzer wniosła dnia 24. stycznia 1873 1. 355 
prośbę, za uwiadomieniem Machle Wein, Chane Hirsch
horn i Laje Gartner zamężnej Graf o zaintabulowanie 
prawa własności 5/9 części realności w Lubaczowie pod 
1. kons. 77 s. II. położonej z wyjątkiem sklepu, alkie 
rza i cztery sążni gruntu dotąd jak Dom. 6 s.tr. 3-5 n. 
6 kor. na imię Machie Wein i Perstz Gartner, intabu 
lowanych, potemu intabulowania prawa własności 2/0 
części na imie Peretza Gartner jak Dom. 4 str. 307 
n. 5 hored. intabulowanej połowy sklepu z alkierzem 
i cztery sążni gruntu tejże realności; na ostatku inta

bulowanie prawa własności na imie Chany Hirschhorn 
urodzonej Gartner jak Dom. 6 str. 35 n. 7 hor. inta
bulowanej połowy z drugiej połowy tej realności, a za
tem razem z uwzględnieniem na imię proszącej już in
tabulowanej części jak Dom. 6 str. 35 n. 7 hor. jako 
właścicielka 5/g części rzeczonego sklepu i alkierza tu 
dzież 4 sążni gruntu po Machle Wein, a względnie jej 
z imienia i pobytu niewiadomych sukcesorów, tudzież 
po Chanie Hirschhorn, a względnie z imienia i pobytu 
nil wiadomych spadkobierców. Ponieważ imienia i pobyt 
spadkobierców/ po Machle Wein i Chanie Hirschhorn nie 
są wiadome przeto ustanawia się dla Dich kurator 
w osobie p. Karola Łukawskiego, któremu zarazem 
uchwały tabularne doręczone zostaną.

Z c. k. sądu powiatowego.
Lubaczów, dnia 12. kwietnia 1873.

(1232 2— 3) t.
9Tr. 5128, 2luf Slnlattgen bod Jacob Tersucbow iji 

nom f. f. ^reiggrn<§te in Tarnopol mi term 7. 9lprif 1873 
31- 4573 auf ©run!) bed eon Simon Feuerstein btto. Zba 
raź ,im 28. Sdimer 1870 afjfptirteu giLtifldS pr. 20 ft 
óft. 213. bem Aif̂ cpianten Simon Feuerstein aufgetragen 
iDorben. tie Sfiedflelfumme pr 20 il. fainmt 60'0 3 tn(en 
tom 29. 'lipni 1870 M  ©mdjtófoflen pr. 1 fi. 50 fr.
0 jt. 2S. bom Jacob Tersuchow binneit 3 Sugen be i ikr* 
metimng metbiehecętlidjer ©peentum ju bęjjibten.

©a bet illufentbalidort bed Simon Feuersteiu nnbe* 
famit ift, jo nun be bcmfelben ber ©uralor ad actum in bet 
'Peifen bed 3pr. illbuofaten 5)r. Sfornklar.anit ©ubftituirung 
bed ,pt\ aibuofjtcn Sr. Friihling Iwftettt nnb tern erfteren 
ber obbenannte tnt̂ śauftracj .pigefteflt

SDiefeS luirD bem Simon Feuerstein befannt gemadbt 
uiib bemfelben angeuńefen, barnacb bte liótljigen SBertljeibL 
gmigSmttńT ju trgretfeu.

Tarnopol, -un 25 Ślpiil 1873.
(1236 2— 3) S  d y  k  t.

Nr. 10795. C. k. sąd krajowy Lwowski niniejszem 
uwiadamia Leibę Finklera, małżonków Abrahama Da
wida i Feigę Czaezkesów i Jana Gębarowioza, że z po
wodu prośby Joanny Frankowskiej o wykreślenie pra- 

-womocnych odmownych uchwał do 1. 12669/830 n. 4. 
on. 1. 13856/830 n. 5 on i do 1. 26105/813 n. 13 on. 
uwidocznionych, ze stanu biernego realności 1. 19434
1 gruntu pod 1. 24034  we Lw.ąwie dla tychże jako 
z życia i miejsca pobytu niewiadomych kuratorem 
p. adw. Dr. Berlinera ze substytucją p adw. Dr. Wald- 
mana ustanowiono, któremu też doręezouo rezolucyę 
z powodu powyższej prośby na mocy równoczesnej 
Uchwały do 1. 10795 wydaną.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 2 2 . marca 1873.

(1247 2 - 3 )  E  d  y  k  t.
L. 16233. Lwowski c. k. sąd krajowy dla masy 

spadkowej Julii z hr. Rozwadowskich lir. Morskiej i 
jej spadkobierców z imienia, nazwiska i miejsca po
bytu niewiadomych z powodu wniesionego przeciw nim 
przez p. Amalię hr. Stadnicką pozwu de praes. 15go 
marca 1873 L. 16233 o ekstabulacy.ę z dóbr 'Magie- 
rowa sumy 60 duk. Dom. 125 pag 28 n. 37 on. inta
bulowanej ustanawia kuratorem ad actum p. adw. Dr. 
Dzidowskiego z substytucyą p. adw. I)r. Popiela — a 
doręczając powyższy pozew ustanowionemu p. kurato
rowi zawiadamia o tem niewiadomych spadkobierców 
pozwanej masy — przez niniejszy edykt. do właściwego 
zastosowania się.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, duia 2 2 . marca 1873.

(1250 2—3) E d J  k t.
L. 1294. C. k. sąd powiatowy Dobczycki zawiada

mia strony interesowane, że uchwałą c. k. sądu krajo
wego w Krakowie z duia !0go marca 1873 Nr. 4361 
Jan Bergiel z Dobczyc jako niedołężny na umyśle za 
bezwlasnowolcego uznanym został. Kuratorem jego za
mianowano Kaspra Walasa.

C. k. sąd powiatowy.
Dobczyce , dnia 28. marca 1873

p r y w a t n e .

ffiabium Tattit im SBanren ober iit cauttouSfalpgen 
©ertljpaptercn nad) bem SageScDUije bereduiet erlegt weeben.

©er Dffcrent Ijaffct fur fetnen iSnbotl; mit bem erleg* 
ten ifiubium fcifi jur enbgiltigeu ©nildjctbung.

2luf Dfferten non UntermTpnern, bie nidjt fclbfi fadj= 
funbig finb, mirt feinc 9rucfjid)t genommen.

®ie f. f. gt!ninj=sAibc3‘©ircfticit iit Lemberg beljdlt 
ftcb bas 9ted)l for, bte plubfiUjnuig ter obigen SSauteu unb 
.ę»erftettungen bemjentgen Dfferenteii ju ubertragen, h>eld)ei 
nidjl nur ben grófjteit fPerjeufiutilLidjlaf; anbtctet, toelĉ er 
aber aud) bie Jiadnceifung tiefert, baj) er bie erforberltdjen 
§a$fennitttffe befi ê unb oertrauenSmurbig ift.

25on ber f. f. ginati3=8anbeS*©trection.
Lemberg, am 3. IDłat 1873.

(1283 2— 3) E d y k t .
L. 4389. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu za

wiadamia niniejszem p. Antoniego Bykowskiego, że pod 
dniem Igo kwietnia 1873 do 1. 4389 Franciszka Grub. 
Sara i Racheli Grossternowie, tudzież Michel Warten- 
berg wnieśli prośbę o wymazanie uskutecznionej na 
jego rzecz prenotacyi sumy 60 rubli z stanu biernego 
realności pod Nr. 681 w Tarnopolu położonej, tudzież 
że w skutek tego do rozprawy dzień sądowy na 15go 
maja 1873 o godz. lOtej przed południem w tutejszym 
sądzie wyznaczono, że dla niego z powodu niewiado
mego jego miejsca pobytu na jego koszt i niebezpie
czeństwo kuratora w osobie p. adw. Dr. Łuczaków- 
skiego z zastępstwem p. adw. Dr. Koźmińskiego, usta 
nowiono, któremu też odnośną rezolucyę doręczono.

Tarnopol, dnia 9. kwietnia 1873.
(1284 2 -  3) E d y k t

L. 4584. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu Jan- 
kla i Grync Siegelbaumów, z życia i miejsca pobytu 
niewiadomych niniejszem uwiadamia, iż przeciw nim 
Sara i Racheli Grosstern, Mechel Wartenberg i Fran
ciszka Grub pod dniem 4go kwietnia 1873 do 1. 4584 
pozew o uznanie prawa najmu w stanie biernym real
ności pod L 684, jak Dom. II. pag. 217 n, 1 on. wpi
sanego za zgasłe i o wymazanie takowego ze stanu 
biernego tejże reahości wnieśli, i że do ustnej roz
prawy termin na dzień 27. maja 1873 o godzinie lOtej 
przed południem wyznaczony został.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanych niewiadome 
jest, przeto tymże obrońca sądowy w osobie p. adwo
kata Dr. Sternklara, zastępcą tego zaś p. adwokat Dr. 
Markstein niebezpieczeństwem i na koszta tych pozwą 
nycb ustanowiony został, z którym spór wymieniony 
według ustaw sądowego postępowania przeprowadzony 
będzie.

Upomina się zatem z miejsca pobytu nieznanych 
pozwanych, by ustanowionemu sobie obrońcy pisma i 
inne dowody ku obronie praw swoich służące wcześnie 
udzielili, lub innego sobie obrońcę obrali, tego sądowi 
temu oznajmili i wszystkie ku obronie swojej służące 
kroki poczynili, inaczej s/utki zaniedbania swej winie 
przypisać będą musieli.

Tarnopol, dnia 16. kwietnia 1873.
11285 2 - 3 )  E d y k t .

Nr. 5 4 4 i. c. k. sąd obwodowy w Tarnopolu 
oznajmia niniejszem, że równocześnie konkurs dó całe
go, gdziekolwiek znajdującego się ruchomego, jakoteż 
nieruchomego w krajach gdzie postępowanie konkurso
we z 25. grudnia 1868 l . l z  roku 1869 zb. u. p. 
jest obowiązującem, położonego majątku Mojżesza Hell- 
reich, zmarłego kupca w Mikulińcach otworzony został

Do przeprowadzenia tego konkursu ustanowiono 
komisarzem konkursowym c. k. adjunkta sądu powia
towego w Mikulińcach p. Edwarda Trusiewicza a tym
czasowym zawiadowcą masy konkursowej p. adw. Dr. 
Luczakowskiego w Tarnopolu, Whzyscy, którzy do tej 
masy rozbiorowej jako konkursowi wierzyciele z swemi 
żądaniami wystąpić zamierzają, mają swoje wierzytel
ności, gdyby nawet o takowe spór był w toku, w prze
ciągu 60 dni, od duia ogłoszenia tego edyktu począw
szy, w tutejszym c. k. sądzie obwodowym za pośredni
ctwem c. k. komisarza konkursoyiego p. Edwarda Tru
siewicza wedle przepisów postępowania konkursowego, 
celem zapobieżenia zagrożonym tamże następstwom, 
zgłosić, a na terminie który ze strony c. k. komisarza 
konkursowego wyznaczonym i ogłoszonym będzie, płyn
ność i podstawę tych wierzytelności wykazać. Zgłoszo 
nym wierzycielom, stawającym na ogólnym terminie 
przysłużą prawo wybrać w miejsce tymczasowego za
wiadowcy masy tegoż zastępcy i członków wydziału 
wierzycieli, tymczasowo urzędujących, inne osoby swego 
zaufania. Tymczasowo wyznacza się termin do zatwier 
dzenia zamianowanego przez sąd zawiadowcy masy, 
lub ustanowienia innegc zawiadowcy i tegoż zastąpcy, 
jako też do wyboru tym zasowego wydziału wierzycieli 
na 15- maja 1873 o gedz. 9 przed południem w c. k. 
sądzie powiatowym w Mikulińcach, na którym to termi
nie wierzyciele jawić się i dla wykazania swych pre
tensji potrzebne dowody przedłożyć mają. Nareszcie 
wzywa się wierzycieli nie mieszkających w okręgu c. k. 
sądu powiatowego w Mikulińcach, Jjy wedle §. 111 u.k 
pełnomocnika mieszkającego w Mikulińcach celem dorę. 
czenia mu dalszych uchwał w tej sprawie oznajmili, 
inaczej im bowiem na wniosek c. k. komisarza konkur
sowego na ich koszt i niebezpieczeństwo kurator 
z urzędu ustanowionym będzie.

Dalsze ogłoszenia w toku tego postępowania kon
kursowego będą w dzienniku urzędowym gazety Lwow
skiej do wiadomości podane.

Z c k. sądu obwodowego.
Tarnopol, duia 30. kwietnia 1873.

(1257 2 -  3) E d y k t .
L. 65300. C. k. sąd krajowy Lwowski wiadomo 

czyni, że w skutek odezwy Tarnowskiego c. k. sądu 
obwodowego z dnia 9. lutego 1871 do 1.19522 w spra-; 
wie spadkobierców Adama Morawskiego przeciw le -  
liksowi Rosuowskiemu o zapłacenie sumy 1834 złr, a. w.

(917 1 9 -2 4 )  J J u l Ł e y e U

yon Adr. Platt & Oomp. New-York.
Die beste M a h e m a s c h ia e  d e r W e l t !  Uniibar- 

trefflich ais kombinirte! in^Ocsierreich - Ungarn iiber 
300 in zufriedenstellender ihatigkeit! —  Zeugnisse, 
Belobungen, fachmanniscbe Irtbeile und Empfeblungen 
in grosser Anzabl.

p r e i s e :
G r a s -M a h e m a s c h in e  (Ńeu Modeli) . . fł. 350
Gł3tr e id e  -  M a h e m a so h m e  mit Selbstrecken

und Ablage- Yerricbtung . . . . fl. 500

! K om b in irte  G ras u n i G  e tre id e -M a sch in e  fl. 600. 
Zu jeder Maschiue gratis Reservetbeile u. zwei Messer.

General A gen tu r: • f o s e f  O e s t e r r e i c h e r ,  
W ie m ,  Akademiestrasse Nr. 3

F iir  G a liz ien  iiberuehmon Auftrage:
P. P. K rasicki K raiński i sp ó łk a , Lem berg. 

G aliw sch e Lam lesbank in Lem berg.
 ■YW/lIWW -  -  ■

V o r  N a ch a h m u n g en  w ir d  g e w a r n t ! J e d e
Maschine ist mit unserer Firma rersehen: A d r ia n ce  
P la tt  & C om p. P o u g h k e e p s ie  N. Y  ________

1 8)

I > i e  7 e r s e n d u u g
iler

Eger - Franzensbader Mineralwasser
(F ran zens-, S a lz -, W ie s e n -, W eu ąu slle  u n d  k a lte r  S p ru d e l) fiir die S a iso n  1 8 7 3

begonnen und werden dieselben in Steinkriigen und Glasbouteilłen yersende .
Bestellungen bierauf, sowie fiir F ra n z e n sb a d e r  M i n e r a lfc o o r  werden sow ohl d irect bei 

unterzekhneten Direetion, ais auch bei den Deuóts natiirlieber Mineralwasser m allen grosseren 
dten des Continents angenom men und prom pt effectuirt.

 iiłlA r  rłia nTviiv,A.Gnn TT.wil

grosseren
s Continents angenom men und prom pt effectuirt.
B r e s c h u r e n  iiber die eminenten Ilcilwirkungen der weltberuhmteu Eger-Franzeusbader 
ser werden gratis verabfolgt.
M ndt T ń gerer  B r u n n e n - Y e r P e n  l u n g ^ n i r e i - t i o n  m  F m n z e n s b a d .
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K. k. priv. Lemberg • Gzernowitz Jassy Eisenlialin ■ Gesellschaft,

V e r * o s u n g
der Actien und Prioritats - Obligationen.

»

S3ei ber (ant S fotariatyp roto fo f l  am  fyeutigeit S a g ę  ftattgefuubeneu 23evlofung ber Actien  itnb p r io r i t a t s *  Obligatiom M i unirbeit 
nacbfotgenbe 9ium ntern  gejogett, u, §:

A ctien  I. Emission.
Nro. 4019, 11225, 17644, 26386, 40473, 40691, 43529,44211, 52076,62022.

Zusammen 10 Stiick.

A ctien  II. Emission.
Nro. 70222, 72021, 89332, 94616, 95699, 96980, 100367, 102583, 106773,

Zusammen 10 Stiick.

Prioritats-O bligationen I. Emission.
Nro. 715, 987, 1378, 2188, 2653, 2757, 2941, 3560, 3562, 4119,4417,6114, 

6331, 5787, 6982, 3066, 8434, 9080. 9119, 9525, 9960, 10037, 10194, 10961, 
11536, 11751, 12292, 12870, 12909, 13447, 13529, 13787, 14267, 14535, 15165,
15198, 17021, 17709, 17914, 1821!, 19427, 19712, 20131, 20416, 20608, 21093,
21149, 21288, 21518, 21774, 22482, 23148, 23623, 24238, 25344, 25873, 26125,
26964, 27354, 27734, 29527, 29609, 29777, 29815, 29854, 30229, 30340, 31542,
31605, 31856, 32154, 32636, 32658, 32763, 33741, 33939, 34162, 34518, 35670,
36091, 36903, 37649, 38490, 39595, 39601, 39771.

Zusammen 86 Stiick.

P rior ita ts -O bligation en  II. Emission.
Nro. 49, 2867, 3182, 3902, 4555, 4646, 5141,5294, 5576,5613, 5763, 6235, 

7136, 7694, 8797, 9326, 9451, 9570, 9772, 9841, 10490, 10593, 11219, 11257,
1 1298, 11371, 11943, 12114, 12314, 13717, 14906, 15627, 15936, 15952, 16226,
16309, 17157, 17257, 17379, 17959, 18861, 19863, 20643, 21875, 22842, 23276,
23680, 24986, 26212, 26259, 26401, 27610, 27857, 28131, 29207, 29805, 29984,
30470, 30586, 30593, 31425, 32421, 32774, 34569, 35507, 35668, 35875, 35923, 
36300, 36561, 36936, 37521, 39900. Zusammen 73 Stiick.

P r ior ita ts -O b lig a t ion en  III. Emission.
Nro. 1071, 1270, 1282, 1303, 1711, 1976, 2201, 2205, 2250, 2498, 2841,

2949, 3039, 3871, 4412, 4545, 4847, 5212, 6356, 6693, 6747, 6783, 7351, 7522,
7623, 7651, 8084, 8273, 8277, 8311, 8406, 8686, 8809, 9218, 9863,10237, 10290, 
10734, 10919, 11091, 11241, 11883, 12378, 12581, 12747, 12874, 12952,
13057, 13769, 13846, 14041, 14346, 14441, 15381, 17974, 18457, 18472, 18505,
19295, 19713, 19925, 20441, 20847, 21615, 21784, 22942, 23315, 23497, 24172,
24266, 24369, 25234, 2528J, 25389, 25447, 26670, 27282, 27319, 27471, 27692,
27780, 28485, 29015, 30059, 31012, 34884, 35553, 43105, 43187, 43229, 43982,
47481. Zusammen 92 Stiick.

P r ior ita ts -O bligation en  IV. Emission.
Nro. 976, 978, 1035, 1170, 1774, 2143, 2506,3435, 5119, 7354, 9514, 9767, 

10356, 10857, 11430, 12669, 12861, 12938, 13139, 13430, 13478, 13649, 13688,
14100, 14120, 14284, 14521, 14800, 17089, 17977.

Zusammen 30 Stiick.

2 )ie  SSeftyer biefer gegogenen  2 u  Slftten unb 2 8 1  p r io r i t a t s  D b lig a tio n en  
erljo ften  Dom 1 . S łooem b er b. 3 .  an g e fm tg en , b a s  N o m in a ł = (Sapita! b. i. fur
je  6 iu e  Slctie ben SBctrng bon <3rocil)iuibert © ulbeit o. 3B. in © i l k r  unb fiu* je
(Stue p r io r ita ts  = D b lig a tion  beu SSetrag boa ® reiljim bert © u lb cn  d. SB. in S ilb e r  
n e b ft , ben b is 3 1 .  SDftober a. c. fa ltigen  B infen bet ber gefeHfdjaftlidjen £ a u p t*  
fa f fa  irt SBten gegen © in g ie§u n g  ber betreffenben £ itre§  fam m t bert £ o u p o m  
bogen  —  weldjer audf) ben S a lo n  entfjalten muf) —  auSbegalt u nb w erben  unter 
© n e m  bie gegogenen S lftien  im  © in n e  be$ §  4 9 . ber © ta tu ten  gegen befonbere 
au f ben U iberbringet lautenbe ©enujifcfjeine um gewedjfelt.

SluS beu biSfierigen SSerlofungen ttmrben nadjfteljenbe Stftien unb p r io r it iitS  
D bligntioneu noefj ltic^t eingeloft unb gttm r:

Der Verlosung am 1. Mai 1872.
A ctien  I. Emission.

Nr. 9160, 11099, 20575, 22847, 29066, 50353, 50969, 62056.

A ctien  II. Emission.

Nr. 64707, 67801, 77735. 77974, 84910,  86816, 105659. 107650.
3faclulrtick wirtl

Prioritats - Obligationen I. Emission.
Nr. 197, 664, 2367, 2445, 3939, 3976, 4598, 5056, 5316, 5943, 6222, 

6946, 9831, 13512, 13830, 15361, 16936, 18574, 19662, 20723, 22234, 23680, 
24760, 24827, 26189, 26548, 27154, 27641, 28943, 30335, 30820, 31494, 31746, 
31902, 32650, 33166, 33608, 33881, 37360, 37417, 37820.

Prioritats - Obligationen II. Emission.
Nr. 658, 2367, 3514, 4152, 5023, 5311, 7262, 7942, 12381, 12521, 13926, 

15021, 15037, 18197, 18288, 20887, 22914, 24291, 25202, 25633, 25791, 26347,
27086, 27397, 27993, 28276, 28944, 29744, 31445, 32575, 33095, 35064, 35068,
35340, 36252, 38359.

P r ior ita ts -O bligationen  III. Em ission.
Nr. 45, 1285, 3037, 4091,  5321, 6379, 6397, 9603, 9764, 9987, 11531, 

12634, 13348, 16011, 16190, 16582, 16960, 18104, 18596, 18781, 18866, 18883,
21670, 21871, 21875, 22397, 23756, 23999, 24146, 26661, 30750, 30757.

Der Verlosung am 1. Mai 1871.
Actien I. Emission.

Nr. 13923, 31955.

A ctien  II. Emission.
Nr 69891, 70589, 90856, 97362.

P rio r ita ts -O b liga tionen  I. Emission.
Nr. 6866, 16570, 17087, 18846, 24425, 24826, 25948, 28792, 33399,

P r ior ita ts -O bligation en  II. Emission.
Nr. 350?,  5403, 6261, 8654, 10472, 11378, 19348, 19758, 22265, 26951, 

30234, 30571, 33649.

P r ior ita ts -O b lig a t ion en  III. Emission.

Nro. 2483, 3185, 7666. 7756, 7985, 12181, 13107, 16760. 17597, 18610, 
18970, 19765, 20003, 20201, 21873, 26204, 26283, 43439, 43696.

Der Yerlosung1 am 1. Mai 1870.
■

Actie  I. Emission.
Nro. 36828.

P r ior ita ts -O b lig a t ion en  I. Emission.
Nro. 5808, 7499, 10133, 25463, 27625, 35873

Prioritats-O bligationen  II. Emission.
Nro. 19323, 28262, 28360, 34462, 35090, 39S67, 39982.

Der Yerlosung1 am 1. Mai 1869.
P rior ita ts -O bligationen  I. Emission.

Nro. 10366, 16762.

Der Verlosung am 1. Mai 1868.
P rior ita ts -O b lig a t ion en  I. Emission.

Nro. 3552, 34881.

Der Verlosung am 7. Mai 1867.
P rior ita ts -O bligation  I. Em ission .

Nro. 24244

i  i  Lemberg - Czemowitz - Jassy EiseiMn-Gesellschaft,

SBiett, ant 30. Styrii 1 8 7 3 . 
niohl honor ii* t.

<6 drukarni £•• Winiarza,


